

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

ESTADO DE MINAS GERAIS =

TEL: (32) 3574-1802 – e-mail: <u>licitacao @tocantins.mg.gov.br</u>
Avenida Padre Macário, 129 - Centro
CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

ERRATA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE TOCANTINS – PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS, torna público que em referência ao Processo Licitatório nº 152/2022, Pregão Presencial nº 112/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para aquisição de materiais para construção de 1 campo de FUTEBOL SOCIETY medindo 30x40m, e 3 quadras poliesportivas de areia medindo 10x20m cada uma, que serão implantadas no Centro Esportivo no bairro Novo Horizonte do Município de Tocantins-MG, RESOLVE REMARCAR a data do certame para retificação da descrição do objeto.

A nova data para realização do certame será dia **15/09/2022** às **08:00**, conforme edital completo que pode ser consultado no endereço www.tocantins.mg.gov.br.